Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal do Norte de Minas Gerais

RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE
PROFESSOR SUBSTITUTO

EDITAL Nº. 51, DE 16 DE OUTUBRO DE 2019

DIVULGA RESULTADO PRELIMINAR PROCESSO SELETIVO DE PROFESSOR
SUBSTITUTO

O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS ARAÇUAÍ, DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO NORTE DE MINAS GERAIS, em
exercício, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria/Reitor n°540 de
12/04/2018, publicada no Diário Oficial da União de 16/04/2018, e considerando e que
consta no Processo nº 23391.001603/2019-96, resolve:

Divulgar o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado de
Professor Substituto, objeto do Edital nº 47 , de 03/10/2019 , publicado no Diário
Oficial da União de 04/10/2019 , para o Campus ARAÇUAÍ :

ÁREA LÍNGUA INGLESA:

Nº
Insc.

Nome do
Candidato

Prova de
Desempenho

Didático

Prova
de

Títulos
Total Classificação

01 CILENE MATOS
CAMPOS VIEIRA - - - N/P

02
GERALDA

APARECIDA
GUEDES OTONI DE

AGUILAR
56,17 - - N/C

03 EDUARDO BRITO
DA SILVA 72,00 0 72,00 2º

04 GABRIELA
PACHECO AMARAL 70,17 16,25 86,42 1º

05
MARIA APARECIDA

GONÇALVES
SANTOS

- - - N/P

Edital Resultado Preliminar Prof. Substituto CGP/DG/ARA 0437348         SEI 23391.001603/2019-96 / pg. 1

Legenda:        N/C = Não Classificado na Prova de Desempenho Didático.
                        N/P = Não Participou da Prova de Desempenho Didático.

assinado eletronicamente
IRÃ PINHEIRO NEIVA

Diretor Geral Substituto Campus Araçuaí

Documento assinado eletronicamente por Ira Pinheiro Neiva, Diretor(a)
Geral Substituto(a), em 16/10/2019, às 17:38, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código
verificador 0437348 e o código CRC 8AA7165B.

Referência: Processo nº 23391.001603/2019-96 SEI nº 0437348

Edital Resultado Preliminar Prof. Substituto CGP/DG/ARA 0437348         SEI 23391.001603/2019-96 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifnmg.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Edital Resultado Preliminar Prof. Substituto CGP/DG/ARA 0437348